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1) Partija 2 -Iiemikalije 1 rastvaraci HPLC,GC,AAS ~'~-,;',.:.- ',,"- ::>",)', ..• ;';~~I;ovj'''''oc''

Pitanje 1: f' . "1 .----~--- ••• --

Stav,," 11. - Granule kadmiium 0.3-1,5= 1O~O: I\QQ4~ 1 U
Da lije prihvatljivo ponuditi kadmijum granular, 2:99%,5-20 mesh'proiZvodacaSTgma l~ch -

Odgovor:
Granule kadmijuma, kadmijum granular, 2:99%, 5-20 mesh proizvodaca Sigma Aldrich nisu odgovarajuce, za
potrebe nasih ispitivanja potrebne su granule 20-50 mesha koje odgovaraju potrebama metode .

2) Partija 3 - standardi

Pitanje 1:
Stavka 1 standard za mutnocu (0,02 NTU)
Da lije prihvatljivo ponuditi turbidity 0.5 NTU Calibration Standard?

Odgovor:
Nije, obzirom da se aparat kalibrise standardom 0,02 NTU. U aparatu se nalaze zatopljene kivete i nemoguce je
vrsiti razblazenje osnovnog standarda.

Pitanje 2:
Stavke 1,2 i 3 standardi za mutnocu
Da li je odgovarajuce ponuditi kit koji obuhvata trazene koncentraje standarda obzirom da standard 0,02 NTU
ne moze se odvojeno naruciti ?

Odgovor:
Ponudac je u obavezi da ponudi pojedinaene cene za stavku 1, 2 i 3 - standardi za mutnocu, a ukoliko njegova
ponuda bude izabrana kao najpovoljnija narucilac ce prihvatiti isporuku ovih standarda u obliku kita.

Pitanje 3:
Stavka 7 standard za alkaliter (NaHC03) 1000mg/L
Da li je prihvatljivo ponuditi standard alkalinity, CaC03 1000 mg/L Calibration Standard?

Odgovor:
Da, prihvatljivo je. Bice izmenjena konkursna dokumentacija u delu koji se odnosi na ovu stavku.

Pitanje 4:
Stavka 17. m-Phenylenediamine



Da li je prihvatljivo ponuditi m-Phenylenediamine flakes, 2:99% ?

Odgovor:
Da, prihvatljivo je. Bice izmenjena konkursna dokumentacija u delu koji se odnosi na ovu stavku.

Pitanje 5:
Stavka 23. Histamin
Da Ii prihvatljivo ponuditi Histamine dihydrochloride European Pharmacopoeia (EP) Reference Standard?

Odgovor:
Da, prihvatijivo je.

Pitanje 6:
Stavka 32. OPC pesticidni mix 14
Kako bi dostavili odgovarajucu ponudu molim Vas za kataloski broj proizvodaca koji ste do sada koristili .

Odgovor:
Narucilac nije u mogucnosti da da katoloski broj, ali daje opis/specifikaciju standarda pesticida potrebnih za
rad: Aldrin; 4.4 - DDD;4.4 - DDE; 2.4 DDT;4.4 - DDT; Dieldrin; a - Endosulfan; p- Endosulfan; Endrin;
a- HCH; P-HCH; y-HCH; Heptachlor; trans-Heptachlor epoxid; Hexachlorobenzene; Methoxychlor
C=10 ug/ml (nglpl) svaki u cyclohexane.
Bice izmenjena konkursna dokumentacija u delu koji se odnosi na ovu stavku.

Pitanje 7:
Stavka 33. PCB mix 525,525.1 lOug/rnl,
Da Ii je prihvatljivo ponuditi 48246 Supelco EPA 525, 525.1 PCB Mix 500 ug/ml, each component in hexane,
analytical standard ?

Odgovor:
Ne, previse koncentrovan standard za potrebe analize.

Pitanje 8:
Stavka 34. Denzilhlorid
Da Ii je odgovarajuce ponuditi BioReagent, suitable for amino acid labeling, powder and chunks, 2:99%
(HPLC) ili BioReagent, suitable for fluorescence, 2:99.0% (HPLC) ?

Odgovor:
Da, odgovarajuce je. Bice izmenjena konkursna dokumetnacija u ovom delu.

Pitanje 9:
Stavka 37. St pantotenska kiselina
Da lije prihvatljivo ponuditi D-Pantothenic acid hemicalcium salt?

Odgovor:
Da, prihvatljivo je. Bice izmenjena konkursna dokumentacija u ovom delu.


